session¹⁸⁾ anti spirwær mathias de oyas¹⁹⁾, lauri kulkⁱ ²⁰⁾ ibidem coupi²¹⁾ de mæskialum michael de bryggiaelum²²⁾ Jn cuius euidenciam firmiorem sigilla dominorum Martini curati de hawu²³⁾ iohannis curati de waanø²⁴⁾ thidimanni de haaelum²⁵⁾ et vinandi de thenalum quia proprium sigillum non habui presentibus peto assignari Jnsuper committo domos meas omnes et singulas in hænikuby²⁶⁾ que michi infra et extra curiam attinent pro domibus singulis in curia predicta waanø²⁷⁾ pronunc situatis Actum et datum in waanø²⁸⁾ Anno domini M CCC XXIX fferia 3:ia proxima ante pentecosten.²⁹⁾

Öfverskrift: Nicolay hænnikka son de prediis in hænnikaby et waanø per modum permutacionis.

2721.

1329 d. 12 Juni.

OLLE FÖRE, HÅKAN af Säkkisala och AGMUND KASSE af Karlsö gifva, i själagåfva för sig och sina föräldrar, till Åbo domkyrka ett kalkberg, kalladt Krakanäs, i Kimito socken, med skog och öfriga tillhörigheter, inom bestämda rå och rör.

Registr. Eccl. Aboens. chart. fol. 134, v.

Omnibus presentes litteras visuris uel audituris OLLE FÖRE HAQUINUS de sekkiæsalu AGMUNDUS CASSE de karlsø jn parrochia kimittu Salutem jn domino sempiternam Tenorepresencium constare volumus vniuersis quod nos ex consensu libero et voluntate nostra heredumque nostrorum ob salutem animarum nostrarum parentumque nostrorum conferimus ecclesie beate marie et sancti henrici jn Åbo pro fabrica montem cementi dictum wlgariter krakanes in eadem parrochia situatum cum siluis ceterisque adiacenciis positis infra subscriptos terminos dictos wlgariter raa et røør videlicet mare deinde montem vnum deinde alium montem deinde lapidem magnum signatum paruis lapidibus superpositis deinde tertium montem iterum iuxta mare, perpetuis temporibus ab eadem ecclesia libere possidendum renunciantes omni iuri ceterisque viis et impeticionibus quibus posset huic ordinacioni et collacioni nostre preiudicium aliquod jn posterum generari Jn cuius collacionis euidenciam quia sigilla propria nostra non habemus Sigilla subscriptorum jn hac ordinacione nostra presencium videlicet Reuerendi patris domini benedicti episcopi aboensis dominorum hemmingi canonici ibidem winaldi de tenalum Olaui de kariis, olaui de wskialum et conuentus aboensis presentibus apponi postulamus Datum et actum Anno domini M° CCC° vicesimo nono, feria 2:da pentecostes.

• Öfverskrift: Super sækkaæsala et krakanes jn kimitto.